
 
 
 
 

คำสั่งโรงเรียนบ้านปงสนุก 
ที ่ 28/๒๕๖๕ 

เรื่อง  แต่งตั้งคณะกรรมการดำเนินงานกิจกรรม STEM ระดับชั้นประถมศึกษาปีท่ี ๓ ประจำปีการศึกษา ๒๕๖๔ 
******************************* 

 ด้วยสายชั้นประถมศึกษาปีที่ ๓ โรงเรียนบ้านปงสนุกได้กำหนดจัดกิจกรรม STEM ประจำปีการศึกษา ๒๕๖๔  
ในวันอังคารที่ ๒๒ กุมภาพันธ์ พ.ศ.๒๕๖๕ เวลา ๑๒.๐๐ - ๑๕.๓๐ น.  เพื่อให้การดำเนินงานเป็นไปด้วยความ
เรียบร้อยบรรลุตามวัตถุประสงค์ จึงแต่งตั้งคณะกรรมการดำเนินงานกิจกรรม STEM ดังนี้ 

1. คณะกรรมการอำนวยการ ประกอบด้วย 
๑.๑  นายชำนาญ     แสงจันทร์  ผู้อำนวยการโรงเรียน  ประธานกรรมการ 
๑.๒  นางอัญชลิกา  แสงบุญเรือง รองผู้อำนวยการโรงเรียน  รองประธานกรรมการ 
๑.๓  นางปารณีย์  บุญประคอง  รองผู้อำนวยการโรงเรียน  รองประธานกรรมการ 
๑.๔  นางขวัญใจ   วงศ์ตั้ง  รองผู้อำนวยการโรงเรียน  รองประธานกรรมการ 
๑.๕  นางประวีณา   ทะหล้า  ครูชำนาญการพิเศษ  กรรมการ 
๑.๖  นางพรชนก   ชุ่มตา  ครูชำนาญการพิเศษ  กรรมการ 
๑.๗  นางสาวไพลิน  สิงห์แก้ว  ครูชำนาญการพิเศษ  กรรมการและเลขานุการ 
มีหน้าที ่ให้คำปรึกษา แนะนำ ชี้แจง รวมทั้งแก้ไขปัญหาอุปสรรคต่างๆ ให้ลุล่วงไปด้วยดี 

2. คณะกรรมการดำเนินงาน ประกอบด้วย 
๒.๑ นายกฤษณะ   โสตะ  พนักงานราชการ    ประธานกรรมการ 
๒.๒ นางนลิน     ศรีธุวนนท ์  ครูชำนาญการพิเศษ  รองประธานกรรมการ 
๒.๓ นางประวีณา  ทะหล้า     ครูชำนาญการพิเศษ    กรรมการ 
๒.๔ นางฐานมญ   โอฬารธนพร  ครูชำนาญการพิเศษ    กรรมการ 
๒.๕ นายภาณุรักษ์   วันมหาใจ   ครูชำนาญการพิเศษ    กรรมการ  
๒.๖ นางอรัญญา  กุนณะด้วง  ครูชำนาญการพิเศษ    กรรมการ 
๒.๗ นายวัฒนาพงษ์  วงศ์ธิมา  ครูชำนาญการพิเศษ  กรรมการ 
๒.๘ นางฉัตรตราพร  สุทธิปัญโญ ครูชำนาญการพิเศษ    กรรมการ 
๒.๙ นางสาวเสาวภา  แปลงแก้ว  ครูชำนาญการพิเศษ    กรรมการ 
๒.๑๐ นางจิราภรณ์    โพธิ์นอ้ย  ครอัูตราจ้าง    กรรมการ 
๒.๑๑ นางสาวอรวรรณ  บุญสมปาน ครูชำนาญการ    กรรมการ 
๒.๑๒ นางดวงดาว   อินตาคำ  ครูชำนาญการพิเศษ    กรรมการ 
๒.๑๓  นางสาวเอวลี  ยอมวงศ์ดี  ครูผู้ช่วย    กรรมการ 
๒.๑๔  นางสาวกรณษา  แสนสน  ครูอัตราจ้าง   กรรมการ 
๒.๑5  Miss Evelina  Krusinskaite ครูอัตราจ้าง   กรรมการ 



๒.๑๖ นางสาวชมพู่    คำนิล  นักศึกษาฝึกประสบการณ์  กรรมการ 
๒.๑๗ นางสาวเกณิกา  ธรรมสาร นักศึกษาฝึกประสบการณ์  กรรมการ 
๒.๑8 นางสาวไพลิน   สิงห์แก้ว  ครูชำนาญการพิเศษ  กรรมการและเลขานุการ 
มีหน้าที ่ควบคุมดูแลนักเรียนดำเนินกิจกรรม STEM  จัดเตรียมวัสดุ อุปกรณ์ และเอกสารใบงานสำหรับ

จัดกิจกรรม STEM   
ครูผู้รับผิดชอบ มีหน้าที่ ดำเนินและจัดกิจกรรม STEM  ของแต่ละห้องให้สำเร็จลุล่วง ด้วยความเรียบร้อย 
ฐานที่ ๑  ห้องป. ๓/๑ 

๑. นางฐานมญ   โอฬารธนพร   ครูชำนาญการพิเศษ 
๒. นางสาวอรวรรณ  บุญสมปาน  ครูชำนาญการ 
๓. นางสาวชมพู่    คำนิล   นักศึกษาฝึกประสบการณ์ 

ฐานที่ ๒ ห้องป. ๓/๒ 
๑. นายภาณุรักษ์   วันมหาใจ   ครูชำนาญการพิเศษ   
๒. นางประวีณา  ทะหล้า     ครูชำนาญการพิเศษ 
๓. นางดวงดาว   อินตาคำ  ครูชำนาญการพิเศษ   

ฐานที่ ๓ ห้องป. ๓/๓ 
๑. นางสาวไพลิน   สิงห์แก้ว  ครูชำนาญการพิเศษ 
๒. นางอรัญญา  กุนณะด้วง  ครูชำนาญการพิเศษ   

ฐานที่ ๔ ห้องป. ๓/๔ 
๑. นางสาวเอวลี   ยอมวงศ์ดี  ครูผู้ช่วย 
๒. นายกฤษณะ   โสตะ   พนักงานราชการ 

ฐานที่ ๕ ห้องป. ๓/๕ 
๑. นางนลิน     ศรีธุวนนท ์  ครูชำนาญการพิเศษ   
๒. นางจิราภรณ์    โพธิ์น้อย  ครูอัตราจ้าง 

ฐานที่ ๖ ห้องป. ๓/๖ 
๑. นางฉัตรตราพร  สุทธิปัญโญ  ครูชำนาญการพิเศษ 
๒. นายวัฒนาพงษ์  วงศ์ธิมา  ครูชำนาญการพิเศษ 
๓. นางสาวเกณิกา  ธรรมสาร  นักศึกษาฝึกประสบการณ์ 

ฐานที่ ๗ ห้องป. ๓/๗ 
๑. นางสาวเสาวภา  แปลงแก้ว  ครูชำนาญการพิเศษ   
๒. นางสาวกรณษา  แสนสน  ครูอัตราจ้าง 
๓. Miss Evelina  Krusinskaite  ครูอัตราจ้าง 

 
3. กรรมการฝ่ายการเงิน ประกอบด้วย  

๓.๑ นางขวัญใจ   วงศ์ตั้ง  รองผู้อำนวยการโรงเรียน  ประธานกรรมการ 
๓.๒ นางพรชนก   ชุ่มตา  ครูชำนาญการพิเศษ  กรรมการ 
๓.๓ นางนงนุช  ลังกาเปี้ย  เจ้าหน้าที่ธุรการ   กรรมการและเลขานุการ 
มีหน้าที ่ เบิกจ่ายเงิน  ลงบัญชี  และจัดซื้อจัดจ้างตามระเบียบงานพัสดุ  เพ่ือใช้ในการดำเนินงาน 



 
4. คณะกรรมการฝ่ายประเมินผล  ประกอบด้วย 

๔.๑ นายกฤษณะ   โสตะ  ครูชำนาญการพิเศษ    ประธานกรรมการ 
๔.๒ นางสาวอรวรรณ  บุญสมปาน ครูชำนาญการ    กรรมการ 
๔.๓ นางสาวไพลิน   สิงห์แก้ว  ครูชำนาญการพิเศษ  กรรมการ 
๔.๔ นางนลิน     ศรีธุวนนท ์  ครูชำนาญการพิเศษ    กรรมการ 
๔.๕ นางสาวเอวลี    ยอมวงศ์ดี  ครูผู้ช่วย    กรรมการและเลขานุการ 

มีหน้าที ่เก็บรวบรวมข้อมูล ถ่ายภาพ ทำแบบสอบถาม สรุปผลและจัดทำ รายงานผลการดำเนินกิจกรรม 
 

 ทั้งนี้ให้คณะกรรมการที่ได้รับการแต่งตั้ง ปฏิบัติหน้าที่ ที่ได้รับมอบหมายอย่างเคร่งครัด เพ่ือให้การ
ดำเนินงานสำเร็จลุล่วงเป็นไปด้วยความเรียบร้อย และมีประสิทธิภาพ 

 ทั้งนี้  ตั้งแต่วันที่  22 กุมภาพันธ์  พ.ศ.2565 

 สั่ง  ณ  วันที่  7  กุมภาพันธ์  พ.ศ. 2565 
     

          ลงชื่อ 
           (นายชำนาญ   แสงจันทร์) 
       ผู้อำนวยการโรงเรียนบ้านปงสนุก 
 
 
 
 
 


